РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЩИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 марта  2019 г.                                                                        №147 /148

Об установлении доплаты за временное исполнение полномочий                       главы Лощиновского сельского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов Лощиновского сельского поселения Урюпинского  муниципального  района Волгоградской  области от 15.03.2019 года №146 /146 «О досрочном прекращении полномочий главы Лощиновского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию » Совет депутатов Лощиновского сельского  поселения
Решил:
1. Установить доплату за временное исполнение полномочий главы Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области   и руководство администрацией Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области до даты вступления  в должность вновь избранного главы Лощиновского  сельского  поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области   Набиевой Ольге Васильевне в размере 100 % от должностного оклада заместителя главы Лощиновского сельского поселения.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
депутатов Лощиновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:						       Н.Г.Зенина